Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Сказка» села Фрунзе Сакского района Республики Крым

ПРИКАЗ

02.06.2021 г.                             с. Фрунзе                                 № 150-ОД

О требованиях к размещению и наполнению

подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции на официальном сайте учреждения в

информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

На основании письма отдела образования администрации Сакского района

Республики Крым от 02.06.2021 № 77/6914/01-35, во исполнение приказа Министерства

труда и социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н "О требованиях

к размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального

банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда

социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного

медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций,

созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера", с целью организации работы по оформлению

официальных сайтов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Старшему воспитателю Самоделкиной Р.А, ответственному за размещение на

официальном сайте учреждения в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» строго контролировать выполнение приказа Министерства труда и

социальной защиты Российской Федерации от 07.10.2013 № 530н «О требованиях к

размещению и наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия

коррупции, официальных сайтов федеральных государственных органов, Центрального

банка Российской Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда

социального страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного

медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных организаций,

созданных на основании федеральных законов, и требованиях к должностям, замещение

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.